dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

CBepeHuna

HomMmep B peecTpe uneHos POO 000730

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep oTyeTa
00 oueHke

83801/5510/0P-
192657

83801/5510/0P-
OP-201778

83801/5510/0P-
197488

83801/5510/0P-
187856

22.08.2007
Iop. nyo
3aKJiloYyuBLUee haTa
LOroBop Ha cocTaBJieHus
nposepeHue oT4yeTa
OLeHKHU
000 «K
00 «KyLiman 18.04.2016
3HA Bankdwung»
K
000 «Kyuiman 24.06.2016
3HA Bankdung»
000 «KywmaH
. 16.05.2016
3HA Bankcpung»
000 «K
«ryLiMan 22.04.2016

3HA Bankdwung»

Nebepnes KoHCTaHTUH AnekceeBuy

OOBEKT OLeHKM,
HanpaBJieHUue
KBasIMPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

Land plot of total area of 3.3 ha
located in Republic of North
Ossetia-Alania, Vladikavkaz,
intersection of Gadieva str and
Moskovkoe hw

O6BbEeKT He3aBEPLUEHHOIO
cTpouTenbCcTBa, obwen
nnowaagbto 117 277,7 KB. M.,
pacnosioXXeHHbIN Mo agpecy:
P®, MockoBckas 06nacTb,
OOVHUOBCKUI parioH, B panoHe
nepeBHN MAKNUHUHO

Hexxunnbie nomeLleHus obuien
nnowagbto 85 762,8 KB. M,
pacnono>XeHHble Mo agpecy T.
MockBa, OpexoBbin 6ynbBap, 4.
22A

1) NomeweHns bawHn B
6u3Hec-LeHTpa «ABUHLIEB>,
obwen nnowaabto 15 102,6 KB.
M, PacroJIo>XKeHHON No aapecy
yn. OBuHues, a. 12, kopn. 1 2)
MNomewweHns bawHn C 6usHec-
ueHTpa «ABnHUEB», 0bLLien
naowapgbto 20 083,8 kB. M,
pacrnono>XeHHoW rno agpecy yi.
OBuHUeB, a. 12, kopn. 1

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

Market Value

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



