Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Лебедев Константин Алексеевич 000730 22.08.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					83801/S510/OP- 192657	ООО «Кушман энд Вэйкфилд»	18.04.2016	Land plot of total area of 3.3 ha located in Republic of North Ossetia-Alania, Vladikavkaz, intersection of Gadieva str and Moskovkoe hw	Market Value
					83801/S510/OP- OP-201778	ООО «Кушман энд Вэйкфилд»	24.06.2016	Объект незавершенного строительства, общей площадью 117 277,7 кв. м., расположенный по адресу: РФ, Московская область, Одинцовский район, в районе деревни Мякинино	Рыночная
83801/S510/OP- 197488	ООО «Кушман энд Вэйкфилд»	16.05.2016	Нежилые помещения общей площадью 85 762,8 кв. м, расположенные по адресу г. Москва, Ореховый бульвар, д. 22A	Рыночная					
83801/S510/OP- 187856	ООО «Кушман энд Вэйкфилд»	22.04.2016	1) Помещения Башни В бизнес-центра «Двинцев», общей площадью 15 102,6 кв. м, расположенной по адресу ул. Двинцев, д. 12, корп. 1 2) Помещения Башни С бизнесцентра «Двинцев», общей площадью 20 083,8 кв. м, расположенной по адресу ул. Двинцев, д. 12, корп. 1	Рыночная					